
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Simona Helusová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Covid-19 – dopady a následná řešení pro konkrétní 

společnost v automobilovém průmyslu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Vallišová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce se zabývá analýzou dopadů coronavirové pandemie na společnost 

EvoBus Česká republika, následně autorka navrhuje určitá opatření. Dle mého názoru má práce příliš 

obsáhlou teoretickou část, taktéž představení podniku je příliš podrobné. Možná bych také objemné 

tabulky vložila do přílohy, některé tabulky jsou díky příliš malému textu hůře čitelné. 

Nicméně práce je po obsahové stránce na velmi dobré úrovni, práci doporučuji k obhajobě a vzhledem 

k výše zmíněným výtkám stupněm ji hodnotím jako velmi dobou. 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

 

Která odvětví průmyslu budou dle Vašeho názorů pandemií Covid-19 postižena nejvíce a která naopak 

nejméně? 

Mohu se zeptat, souvisí nošení ochranných pomůcek s novelou zákona o veřejných pobídkách (str. 

28)? 

Z jakého důvodu jste upřednostnila Tafflerův model před jinými bankrotními modely?               

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3.6.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


